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Nr
Nr.Aplikacionit

Br. Aplikacije
Rezultati/Rezultati

1 03-01616 Ka dështuar/Nije uspevao

2 01-00745 Ka dështuar/Nije uspevao

3 03-00970 Ka dështuar/Nije uspevao

4 06-01780 Ka dështuar/Nije uspevao

5 03-00183 Ka dështuar/Nije uspevao

6 02-02487 Ka dështuar/Nije uspevao

7 01-00355 Ka dështuar/Nije uspevao

8 02-01996 Ka dështuar/Nije uspevao

9 07-00292 Ka dështuar/Nije uspevao

10 01-03416 Ka dështuar/Nije uspevao

11 08-01063 Ka dështuar/Nije uspevao

12 01-05068 Dorëheqje/Ostavka

13 05-00745 Dorëheqje/Ostavka

14 08-00572 Dorëheqje/Ostavka

15 01-05123 Dorëheqje/Ostavka

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT NUK  JANË KUALIFIKUAR PËR ZYRTAR POLICOR

LISTA KANDIDATA KOJI NISU  KVALIFIKOVANI ZA POLICIJSKE SLUŽBENIKE

VËMENDJE: Kandidatët të cilët kanë ndonjë vërejtje në procesin e verifikimit të së kaluarës kanë të 

drejtë të ankohen. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve 

kalendarike, nga dita e publikimit të rezultateve. Ankesat duhet të dorezohen nëpër Drejtoritë 

Rajonale përkatëse të Policisë së Kosovës 

Pažnja :Kandidati koji imaju neku primedbu u procesu provere prošlosti imaju pravo na žalbu. Žalba 

se adresira izbornoj komisiji u roku od (5) kalendarskih dana  od dana objavljivanja rezultata. Žalbe 

treba dostaviti u odgovarajuču Regionalnu Direkciju Policije Kosova

Njësia për Rekrutim dhe Seleksionim faqe 1 prej 1


